
Ersatzteilliste ATK 125
Version 1.0

Eckiger Überrollbügel
RFLGG12A*******



Inhalt
	Rahmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   3
	Gepäckträger, Rücklicht und Blinker  . . . . . . . . . . . . . . .               5
	Motorträger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 7
	Lenkung  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  9
	A-Arme und Stoßdämpfer Vorne . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11
	Pedale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    12
	Hinterachse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 14
	Vorderradbremse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             16
	Kraftstofftank  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               17
	Vorderreifen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                18
	Hinterreifen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                19
	Sitz und Scheinwerfer Vorne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     20
	Hinterradbremse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             22
	Elektrik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    23
	Schaltung  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  25



	 Rahmen 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

1
50100-193-00BRD 1 Rahmen Kpl. Rot
50100-193-00BSL 1 Rahmen Kpl. Silber

2 54353-168-000 1 Querstrebe Vorne φ25.4*2*480L
3 54354-168-000 1 Querstrebe Hinten φ25.4*2*500L
4 54218-168-00E 2 Überrollbügel φ28.6*1.4*2352
5 53135-168-000 1 Schaumstoff Unten Links φ23 550MM
6 53132-168-000 2 Schaumstoff für Überrollbügel φ26  2400MM
7 53133-168-000 1 Schaumstoff für Querstrebe Vorne φ26   430MM
8 53134-168-000 1 Schaumstoff für Querstrebe Hinten φ26   470mm
9 96000-10040-14G 2 Schraube M10*40
10 90350-10000 4 Sicherheitsmutter 10mm*1.25
11 96000-1206517GL 2 Schraube mit Scheibe M12*65
12 94050-12000C 2 Mutter mit Scheibe 12mm
13 96000-08055-12G 4 Schraube mit Scheibe  8*55
14 94513-07000 2 Schelle 7mm
15 94530-28000 4 Schelle
16 91000-06025 4  Inbusschraube 6*25
17 53136-168-000 1 Schaumstoffüberzug φ23 550MM
18 94101-1022015B 2 Scheibe 10*22*1.5
19 96000-10048-14G 2 Schraube mit Scheibe  M10*48
20 53136-168-00B 1 Schaumstoffüberzug φ23 150MM
21 53136-168-00A 1 Schaumstoffüberzug φ23 350MM
22 53135-168-00B 1 Schaumstoff φ23 150MM
23 53135-168-00A 1 Schaumstoff φ23 350MM
24 33741-145-000YL 2 Reflektor Gelb SAE JUTE 9823
25 94050-06000 2 Mutter mit Scheibe 6mm
26 50116-168-000 1 Vorderes Netz 
27 50115-168-000 1 Oberes Netz 
28 93800-06015S 8 Kreuzschraube 6*15

	 Rahmen Fortsetzung 



	 Gepäckträger, Rücklicht und Blinker 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

1
81200-168-00DRD 1 Gepäckträger Rot
81200-168-00DSL 1 Gepäckträger Silber 

2
81220-168-000 2 Halter für Gepäckträger (rev.1) Rot
81220-168-000SL 2 Halter für Gepäckträger (rev.1) Silber

3 96000-10040-14G 2 Schraube mit Scheibe M10*40
4 90350-10000C 2 Sicherheitsmutter 10mm*1.25
5 33700-145-000 1 Rücklicht Kpl.
6 33711-145-000 1 Rücklichtgehäuse
7 33702-145-000 1 Rücklichtglas
8 34906-128-000 1 Glühlampe für Rücklicht 12V 21/5W
9 93500-04010B 2 Kreuzschraube 4*10
10 94050-06000C 6 Mutter mit Scheibe 6mm
11 94101-0613010B 4 Scheibe 6*13*1
12 33450-168-000 2 Blinker Links Kpl.
13 33400-168-000 2 Blinker Rechts Kpl.
14 33410-168-000 4 Blinkerglas 
15 34905-118-000 4 Glühlampe für Blinker 12V/10W
16 33425-168-000 2 Blinkersockel Rechts 
17 33401-168-000 2 Blinkergehäuse Rechts 
18 33435-168-000 2 Blinkersockel Links
19 33451-168-000 2 Blinkergehäuse Links
20 33741-145-000RD 2 Reflektor Rot SAE JUTE 9823
21 33745-168-000 1 Rechter Reflektorhalter 
22 33746-168-000 1 Linker Reflektorhalter 
23 94101-0816020C 2 Scheibe 8*16*2

	 Gepäckträger, Rücklicht und Blinker Fortsetzung



	 Motorträger



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50350-193-000 1 Motorträger Kpl.
2 30210-168-000 1 Elektronikbox (REV.2)
3 30211-168-001 1 Abdeckung für Elektronikbox
4 30401-168-000 2 Gummidurchführung
5 96000-06012-10G 4 Schraube mit Scheibe  6*12
6 96000-06016-10G 4 Schraube mit Scheibe 6*16
7 96000-10184-12C 1 Schraube mit Scheibe 10*184
8 50360-193-000 1 Motorhalter Kpl.
9 96402-103030 2 Gummibuchse 10*30*30
10 31504-168-000 1 Batterieabdeckung 
11 31502-168-000 1 Batteriehalter
12 94050-06000C 2 Mutter mit Scheibe 6mm
13 52400-168-000 2 Stoßdämpfer Hinten 300mm
14 96000-10040-14G 2 Schraube mit Scheibe M10*40
15 90350-10000G 5 Sicherheitsmutter M10*P1.25
16 96000-08040-12G 2 Schraube mit Scheibe  8*40
17 96400-123037 2 Gummibuchse 12*30*37
18 54355-193-000 1 Querstrebe 25*25*3*468L
19 96000-10055-14G 2 Schraube mit Scheibe  10*55
20 94101-1022015B 3 Scheibe 10*22*1.5
21 50524-128-000 4 Gummistopper
22 94111-1017015C 2 Federscheibe 10*17*1.5
23 96000-08020-12G 2 Schraube mit Scheibe M8*20

	 Motorträger Fortsetzung 



	 Lenkung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53100-168-000 1 Lenkrad 
2 51109-168-00C 1 Lenkwelle Kpl.(REV.1)
3 51114-145-000 2 Kunststoffbuchse
4 51113-145-00A 2 Lenkwellenhalter 
5 94050-08000C 4 Mutter mit Scheibe 
6 96000-06012-10G 3 Schraube mit Scheibe  6*12
7 94305-06240 3 Hohlspannstift 6*24
8 40620-168-000 1 Lenkungszahnrad
9 40621-168-001 1 Buchse
10 44502-168-000 2 Spurstange
11 96000-05012-08C 1 Schraube 5*12
12 40612-168-000 2 Buchse
13 44521-145-002 2 Kugelkopf Rechtsgewinde ECO
14 40610-168-000 1 Zahnstange
15 40611-168-000 1 Abdeckung für Zahnstange (REV.1)
16 90350-10000G 2 Sicherheitsmutter M10*P1.25
17 94201-20190B 2 Sicherungssplint 2*19
18 51201-168-000 2 Buchse
19 96000-08048-12G 2 Schraube mit Scheibe  8*48
20 94512-4000R 1 Sicherrungsring RTW-40
21 96500-40257 1 Simmerring 40*25*7
22 54111-168-000 1 Scheibe 26*39*1.5
23 35203-168-000 1 Schalterhalter
24 64330-145-000 2 Gummikappe
25 35200-168-00A 1 Kombischalter 
26 *93500-05035 1 Kreuzschraube 5*35
27 93500-05025B 1 Kreuzschraube 5*25
28 93701-04008C 2 Kreuzschraube 4*8mm
29 93500-03008C 2 Kreuzschraube 3*8
30 94001-03000C 2 Mutter 3mm
31 37200-145-0A0 1 Tachometer Kpl. (Digital) NAS508
32 37216-145-000 1 Tachohalter 110CM
33 37217-145-000 1 Magnet
34 37220-145-0A0 1 Tachometer 12V
35 88120-168-000 1 Rückspiegel Links
36 88110-168-000 1 Rückspiegel Rechts
37 94050-08000G 1 Mutter mit Scheibe  M8
38 94054-08000 1 Mutter mit Scheibe 8mm
39 44503-168-000 2 Faltbelag

	 Lenkung Fortsetzung



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 51400-168-000 2 Stoßdämpfer Vorne 260mm
2 51214-168-000 2 A-Arm Oben Kpl.
3 51210-168-000 2 A-Arm Oben
4 51211-168-000 2 Buchse
5 51213-168-000 2 Kugelkopf
6 94510-31000 2 Schelle
7 51212-168-000 2 Staubkappe
8 51200-168-000 2 A-Arm Unten
9 51220-168-000 2 Kugelkopf Kpl.
10 96000-10179-14B 4 Schraube 10*179
11 51205-168-000 4 Abstandsbuchse
12 90350-10000G 8 Sicherheitsmutter M10*P1.25
13 94101-1020020G 6 Scheibe 10*20*2
14 94052-10000-14C 2 Kronenmutter 10mm
15 94201-20190B 6 Sicherungssplint 2*19
16 96000-10040-14G 4 Schraube mit Scheibe M10*40
17 94512-2400R 2 Sicherrungsring RTW-24
18 51202-168-000 8 Buchse
19 51215-168-000 2 Scheibe
20 94101-1222020G 2 Scheibe 12*22*2
21 94051-12000-17C 4 Kronenmutter 12mm

	 A-Arme und Stoßdämpfer Vorne



	 Pedale



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 46500-168-00B 1 Bremspedal Kpl.
2 46600-168-000 1 Gaspedal
3 50710-168-000 2 Pedalgummi (REV.1)
4 51202-168-000 4 Buchse
5 96000-10060-14C 1 Schraube mit Scheibe 10*60
6 50708-168-000 1 Abstandsbuchse 14*46L
7 53173-145-000 1 Bowdenzughalter
8 46601-168-000 1 Pedalhalter
9 94001-06000C 4 Mutter 6mm
10 50708-168-00A 1 Abstandsbuchse 14*51L
11 45437-145-000 1 Rückzugsfeder
12 35357-108-000 1 Feder für Bremslichtschalter
13 94201-20190B 1 Sicherungssplint 2*19
14 96000-06016-08C 1 Schraube mit Scheibe 6*16
15 43450-193-00A 1 Bremsgestänge
16 35350-108-000 1 Bremslichtschalter Kpl.
17 45520-168-000 1 Bremswinkel
18 43452-168-000 2 Konusmutter
19 95015-31001 1 Hintere Bremsfixierung 12*22
20 94101-1624005A 1 Scheibe 16.5*24*0.5
21 94511-1200S 1 Sicherungsring STW-12
22 96000-10070-14G 1 Schraube mit Scheibe M10*70
23 46510-168-000 1 Bremsarm
24 94511-2800S 1 Sicherungsring STW-28
25 45521-168-000 1 Sitft 7mm
26 17910-168-001 1 Gasbowdenzug 
27 46512-168-000 1 Pedalfixierung 
28 46504-168-000 1 Pedalstopper
29 96000-06040-10B 1 Schraube mit Scheibe 6*40
30 94101-0614020B 1 Scheibe 6*14*2

	 Pedale Fortsetzung 



	 Hinterachse



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42301-193-001 1 Hinterachse
2 45015-168-000 1 Bremsscheibe
3 41201-168-000 1 Kettenrad Hinten 27T
4 23801-193-001 1 Kettenrad Vorne 16T
5 40530-193-000 1 Antriebskette 50*58L
6 94105-1529030G 1 Scheibe 15*29*3
7 90350-14000G 1 Sicherheitsmutter M14
8 96000-08020-12G 8 Schraube mit Scheibe M8*20
9 94001-33140G 1 Mutter M33*14*P1.5
10 94101-1218012 1 Scheibe 12*18*1.2
11 94511-1000E 1 Sicherungsring ETW-10
12 40537-193-000 1 Kettenrolle
13 40536-193-000 2 Kettenspannschraube
14 94050-12000C 4 Mutter mit Scheibe 12mm
15 96000-10158-14C 1 Schraube mit Scheibe 10*158
16 40519-193-000 1 Buchse
17 40513-193-000 1 Buchse
18 40514-168-000 1 Plastikschutz 275*35*1.5
19 40515-168-000 2 Plastikschutz 110*30*1.5
20 41204-193-001 1 Halter für Kettenrolle
21 41205-193-000 1 Schraube für Halter
22 94101-0818008A 1 Scheibe 8.2*18*0.8
23 90350-08000G 1 Sicherheitsmutter M8
24 41203-193-001 1 Feder für Kettenrolle
25 42100-179-000 1 Sicherungsring 
26 42302-193-000 1 Buchse
27 94101-0814020G 1 Scheibe 8*16*2
28 42610-193-000 2 Hintere Aufnahme
29 40520-193-000 1 Halter für Kettenschutz
30 94050-06000C 1 Mutter mit Scheibe 6mm
31 96000-06030-10G 2 Schraube mit Scheibe M6*30
32 40511-197-000 1 Kettenschutz

	 Hinterachse Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 44520-168-000 1 Achsschenkel Rechts
2 44510-168-00B 1 Achsschenkel Links
3 45120-145-001 2 Bremsbelag Vorne Kpl.
4 45133-145-000 2 Druckfeder
5 45450-168-00A 2 Bremsbowdenzug
6 45437-145-000 2 Rückzugsfeder
7 45310-145-000 1 Bremsarm Vorne Rechts 
8 45410-145-000 1 Bremsarm Vorne Links
9 45141-145-000 2 Vordere Bremswelle (REV.3)
10 96000-05024-08C 2 Schraube mit Scheibe 5*24
11 53191-168-000 2 Verschlußschraube
12 53192-168-000 2 Verschlußmutter
13 91313-104-000 2 O-Ring 12.5*3
14 43470-168-000 1 Parkbremsbowdenzug Kpl.
15 53179-168-000 1 Handbremshebel Kpl.
16 53191-145-000 1 Verschlußschraube
17 53192-145-000 1 Verschlußmutter
18 43476-168-000 1 Einstellmutter

	 Vorderradbremse



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17500-145-00A 1 Kraftstofftank Kpl.
2 17633-145-000 1 Tankreduzierung 
3 17620-145-001 1 Kraftstofftankdeckel
4 17631-145-000 1 Dichtung für Tankdekel 
5 17632-145-001 1 Buchse für Tankdeckel
6 17621-145-001 1 Tankdeckel NYLON66
7 92006-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe  6*16
8 94510-08000 8 Schelle 8*0.8
9 94400-0408250 3 Schlauch 4.8*8*250
10 94400-0408120 1 Schlauch 4.8*8*120
11 16950-145-000 1 Kraftstoffhahn
12 94402-0911100 1 Schlauchüberzug 9*11*100
13 94402-0911200 1 Schlauchüberzug 9*11*200
14 16952-145-000 1 Kraftstofffilter
15 17505-145-000 2 Schaumstoff 15*100*4
16 94402-1617150 1 Schlauchüberzug 16*17*150
17 96000-06016-10K 1 Schraube mit Scheibe 6*16
18 17520-168-000 1 Netz für Kraftstofftank
19 93800-06015S 4 Kreuzschraube 6*15

	 Kraftstofftank



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42711-168-00A 2 Vorderreifen 18*7-7
2 42701-145-001 1 Felge Kpl. (REV.2) 7*5.2
3 42710-145-0AB 2 Vordere Bremstrommel
4 44311-145-000 2 Vordere Buchse (REV.1) 15*22*10
5 96100-6003Z 2 Kugellager 6003Z
6 96100-6002Z 2 Kugellager 6002Z
7 44620-145-000 2 Buchse 15*22*15
8 96500-22357 4 Simmerring 22*35*7
9 94101-1240045C 2 Scheibe 12*40*4.5
10 94051-12000-17G 2 Kronenmutter 12mm
11 42814-145-000 2 Gummikappe ADLY
12 94201-20190B 2 Sicherungssplint 2*19
13 96000-10020-14B 8 Schraube mit Scheibe 10*20
14 42616-145-000 2 Luftventil
15 42701-168-000 1 Felge Kpl.

	 Vorderreifen



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

1 42811-168-00A 2 Hinterreifen 18*9.50-8 
HF247

2 42801-146-000 2 Hintere Felge 8*7
3 42036-168-000 2 Radnabe Hinten 
4 96500-40286 2 Simmerring 40*28*6
5 96600-168-000 4 Kugellagerhalter 
6 96100-6005 2 Kugellager 
7 42616-145-000 2 Luftventil
8 94101-1640050C 2 Scheibe 16*40*5
9 94051-16000-24C 2 Kronenmutter 16mm
10 42814-145-000 2 Gummikappe ADLY
11 94201-20190B 2 Sicherungssplint 2*19
12 96000-10020-14B 8 Schraube mit Scheibe 10*20
13 96000-08020-12 6 Schraube mit Scheibe 8*20
14 96500-40257 2 Simmerring 40*25*7
15 94111-0814520G 6 Federscheibe 8*14.5*2
16 90350-08000G 6 Sicherheitsmutter M8

	 Hinterreifen 



	 Sitz und Scheinwerfer Vorne



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 77200-168-00A 1 Sitz Kpl.
2 33100-168-00A 1 Scheinwerfer Kpl.
3 33104-168-00A 1 Zierring
4 33103-168-00A 1 Scheinwerferglas
5 34901-110-00A 1 Glühlampe für Scheibnwerfer 12V35W35W
6 34909-120-000 1 Glühlampe für Standlicht 12V5W
7 33105-168-000 1 Scheinwerferreflektor 
8 34801-168-00A 1 Scheinwerferkabel 
9 33111-168-00A 1 Scheinwerfergehäuse
10 77217-168-000 1 Buchse
11 77218-168-000 1 Schraube für Sicherheitsgurt 7/16"*25
12 77219-168-000 2 Schraube für Sicherheitsgurt 
13 77216-168-00A 1 Sicherheitsgurt 
14 77222-168-000 2 Mutter für Sicherheitsgurt 7/16"
15 94050-08000C 4 Mutter mit Scheibe 
16 77202-168-001 2 Sitzschiene
17 42814-145-000 1 Gummikappe ADLY
18 92006-06014-10G 2 Schraube mit Scheibe  6*14
19 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe  6*12
20 37212-193-000 1 Anzeigeleuchten Halter 
21 37250-193-00A 1 Anzeigeleuchten 5
22 34908-101-000 6 Glühlampen 12V1.7W

	 Sitz und Scheinwerfer Vorne Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 43500-168-000 1 Hinterer Bremszylinder (REV.1)
2 96000-08025-12G 2 Schraube mit Scheibe M8*25
3 90111-06012-10K 2 Verschlußschraube 6*12*3.8
4 45018-168-000 1 Vordere Bremsscheibenabdeckung 
5 94103-1015012 4 Dichtring 10*15*1.2
6 45456-107-000 2 Hohlschraube 10*22
7 43460-168-000 1 Bremsschlauch Hinten  (REV.1)
8 43000-197-000 1 Bremszange Hinten Kpl.
9 45010-168-000 1 Bremszange 
10 45025-168-000 1 Belaghalter 
11 43001-168-000 1 Halter 
12 45130-168-000 1 Bremsbeläge Hinten 
13 45046-168-000 1 Bremskolben 
14 45042-168-000 1 Simmerring für Bremskolben
15 45041-168-000 1 Dichtring für Bremskolben 
16 45031-107-000 1 Entlüfterschrauben Satz
17 96000-10087-14 2 Schraube mit Scheibe 10*87

	 Hinterradbremse



	 Elektrik



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 31500-120-000 1 Batterie YTX7A-BS
2 30510-168-000 1 Zündspule L=450mm
3 30700-168-000 1 Zündkerzenstecker 10KΩ
4 38301-107-0AC 1 Blinkrelais 12V 40W
5 30410-120-0D0 1 C.D.I Einheit (30410)
6 35400-168-0A0 1 Wiederstand 
7 31600-120-0A0 1 Regler Gleichrichter 
8 38501-168-000 1 Startrelais
9 38110-168-000 1 Hupe 12V
10 98200-106-000 1 Sicherung 7A
11 32101-168-000 1 Batteriekabel 
12 96000-06012-10C 4 Schraube mit Scheibe 6*12
13 94050-06000C 3 Mutter mit Scheibe 6mm
14 96000-05024-08C 1 Schraube mit Scheibe 5*24
15 32102-193-00A 1 Startkabelbaum 
16 32103-193-00A 1 Kabelbaum
17 31511-168-000 1 Schaumstoffunterlage 140*70*10mm
18 96000-06016-10G 1 Schraube mit Scheibe 6*16
19 50120-120-000 1 Werkzeugtasche
20 94111-0612015B 1 Federscheibe 6*12*1.5
21 93500-06012C 1 Kreuzschraube 6*12
22 35010-168-000 1 Schloßsatz
23 35100-168-00A 1 Zündschloß
24 53600-154-000 1 Lenkradschloß (REV.1)
25 93902-06012BL 2 Senkkopfschraube 6*12
26 32105-145-000 1 Schutzpolster 45mm
27 32100-193-00A 1 Hauptkabelbaum
28 32203-193-000 1 Gangwechselkontroll Einheit 
29 90669-101-00A 1 Kabelband 4.8*250m/m
30 90669-168-000 4 Kabelband 3*150 m/m

	 Elektrik Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 24700-193-000 1 Schaltung 
2 24701-193-000 1 Schaltsockel 
3 24702-193-000 1 Schaltplatte
4 24709-193-000 1 Buchse
5 24705-193-001 1 Fixierschraube 8*45
6 94050-08000C 3 Mutter mit Scheibe 
7 24707-193-000 1 Schalthebel
8 24703-193-000 1 Abdeckung 
9 24704-193-000 1 Schaltgriff
10 24708-193-000 1 Rückzugsfeder
11 93500-05010C 4 Kreuzschraube 5*10
12 77212-193-000 1 Schaltkabel A
13 77213-193-000 2 Schaltkabel B
14 77230-145-001 1 Sitzschloß Kpl.
15 96000-06016-10G 4 Schraube mit Scheibe 6*16
16 24710-193-000 1 Schaltung Kpl.

	 Schaltung 






		Rahmen 
		Gepäckträger, Rücklicht und Blinker 
		Motorträger
		Lenkung 
		A-Arme und Stoßdämpfer Vorne
		Pedale
		Hinterachse
		Vorderradbremse
		Kraftstofftank
		Vorderreifen
		Hinterreifen 
		Sitz und Scheinwerfer Vorne
		Hinterradbremse
		Elektrik
		Schaltung 

